UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG MN HIỆP AN

Số: 02/NQHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiệp An, ngày 29 tháng 11 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

(Phiên họp thứ hai, Năm học 2024-2025)

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON HIỆP AN

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hội đồng trường, quy định tại Điều 9,

Điều lệ mầm non tại Thông tư số 52/TT- BGD ĐT ngày 31/12/ 2020 của  Bộ  Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng trường Mầm non Hiệp An kỳ họp lần thứ hai

(họp đột xuất) năm học 2024-2025;

Xét các báo cáo trình bày tại kỳ họp và các ý kiến tham gia thảo luận. Hội

đồng trường đi đến thống nhất và quyết nghị nội dung sau,

QUYẾT NGHỊ:

           1. Điều 1. Hội đồng Trường nhất trí tán thành và thông qua nghị quyết

về việc thu tiền mua nước uống đóng bình và tiền đồ dùng đồ chơi học liệu cho trẻ

phục vụ năm học 2024-2025.

    Mức thu như sau:

- Tiền nước uống tinh khiết: 7.000đ/cháu/tháng

- Tiền đồ dùng, đồ chơi học liệu cho trẻ:

+ Khối 5 tuổi: 180.000 đ/cháu/năm học

+ Khối 4 tuổi: 190.000đ/cháu/năm học

+ Khối 3 tuổi: 190.000đ/cháu/năm học

+ Khối NT: 140.000đ/cháu/năm học

           2. Điều 2. Giao cho hiệu trưởng nhà trường hoàn thiện kế hoạch thu chi,

thông qua tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường, tổ chức họp Ban địa

diện PHHS triển khai lấy ý kiến của phụ huynh, lập tờ trình trình Phòng GD&ĐT

sau khi nhất trí mới tiến hành thu.

- Tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các nội dung kếhoạch đã

xây dựng.

          3. Điều 3. Trong quá trình thực hiện, các thành viên HĐT sẽ tiếp tực tuyên

truyền Nghị quyết, giám sát thực hiện. Yêu cầu lãnh đạo nhà trường báo cáo định

kỳ, đột xuất việc thực hiện khi có yêu cầu.

Nghị quyết này được HĐT mầm non Hiệp An thông qua tại phiên họp đột xuất lần

thứ hai năm học 2024-2025, với sự biểu quyết tán thnahf của 100% thành viên dự

họp./.

Nơi nhận:

-Thành viên HĐT;

-Hiệu trưởng trường;

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thị Tuyết